
Radi savu kreklu!

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 17.06.2024.

Arī vasaras brīvlaikā skolēni aicināti apgūt jaunas zināšanas. Jau trešo gadu Dienvidkurzemes novada 1. – 9. klašu skolēni aicināti

piedalīties bezmaksas batikas radošajās darbnīcās “Dari un radi”.

Šogad darbnīcas, kuras organizē biedrība “Nākamā pietura” un tekstilmāksliniece Lilita Bauģe, notiks Rucavā, Bunkā, Aizputē un

Cīravā un tās varēs apmeklēt 96 novada bērni. Nodarbības laikā katrs bērns batikos t – kreklu, kas palieks bērna īpašumā. Krāsas,

krekli un citi nepieciešamie materiāli tiks nodrošināti.

“Bērni nodarbībās uzzinās, kas ir šibori batikas tehnika, kādas krāsas izvēlēties batikošanai un kas ir audumu kodināšana. Nedaudz

arī apskatīsim batikas mākslinieciskos un tehnoloģiskos procesus,” par darbnīcām stāsta L. Bauģe.

Darbnīcas norisināsies:

8. jūlijā plkst. 12.00 un 14.00 Aizputes “Ideju mājā”,

9. jūlijā plkst. 12.00 un 14.00 Cīravas pagasta kultūras namā,

11. jūlijā plkst. 12.00 un 14.00 Rucavas pamatskolā,

12. jūlijā plkst. 12.00 un 14.00 Bunkas kultūras namā.

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Bērniem  Iedzīvotāju iniciatīvu konkurss  Darbnīca

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/radi-savu-kreklu

Pieteikšanās darbnīcā līdz 21. jūnijam, zvanot +371 26818773. Vietu skaits ierobežots!

Darbnīcas tapušas ar Dienvidkurzemes novada Iedzīvotāju iniciatīvas projekta konkursa atbalstu.

tel:
tel:
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5364%255D=5364
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B2321%255D=2321
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5874%255D=5874

	Radi savu kreklu!
	Saistītas tēmas

